
Trajanje akcije od 21.3. do 27.3.2025.Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu* CENA ZA KORISNIKE

Duel deterdžent
jorgovan  
9 kg Duel 

soft lotus 
omekšivač 
1,6 l

Ariel MS PODS kapsule  
33 W

Pampers pelene 
Active baby MB 
više veličina

Bref više vrsta  
2x50 ml

Najlepše želje čokolada
više vrsta
85 g, 90 g

Medeno srce 
više vrsta 

350 g

Chipsy 
više vrsta 
210 g

Vegeta 
400 g + 100 g gratis

Rio Mare 
tuna u salati 
više vrsta 
160 g

Nektar pivo 
svetlo
limenka 
500 ml

Pepsi 
limenka
više vrsta 
330 ml

Zaječarsko 
pivo svetlo 
staklo 
500 ml

Perfex toalet papir 
natural troslojni
10/1

99
11399

Doncafe 
minas   
200 g

Dobro šećer 
1 kg

Dobro 
skuša 
smrznuta
1 kg

Pik 
šunka u omotu  
kg

100
pranja

89999
159999

50
ili

10
ili

Sunce 
ulje 

1 l

Dobro 
polumasni 
meki mladi 
sir 
kg 

Biser 
kačkavalj 
45% m.m. 
kg 

Balans+ 
jogurt
1,5 kg

Giana tuna 
komadići u ulju  
170 g

KIM 
dimljena 
hamburška 
slanina
kg 

Reggia 
testenina 
više vrsta
500 g

46999
49999

799
129999

29999
59999

1 kg=1874,94

54
6999

1 l=163.64

16999
26999

1 kg=809,48

21900
32999

1 kg=625,71

6599
7499

1 l=131.98

19999
41999

1kg=399,98

69
9599

1 l=138

49999
64999

89999
173199

27999
41899

1 kg=1399.9514999
21999

1 kg=1764,59

24999
41999

1 kom=24,99

*8900
99
12999

1 kg=198

*84999
89999
119999

*2599
2699
362999

9999
15999

1 kg=588,18

119999
239999

1 kg=133.33

1 kom=27,27

1 l=186,88

299
48999

15999
17499

18999
23499

1 kg=158,33

100
ili


